
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

Периодическое печатное средство массовой информации 

 

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ 

АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА» 

 
Данный выпуск является   дополнительным 

Распространяется бесплатно 

 

10 / 2023 

 9 марта 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГАР 



2 

 

 

 

 
Содержание: 

 

  
 

   

  

Решение Погарского районного Совета народных депутатов  от 31.01.2023г. №6-294 О внесении 

изменений  в устав Погарского района...……………………………………………….………...…..…3 

 

  

 

 



3 

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

от 31.01.2023 г.№6-294 

пгт Погар 

 

О внесении изменений   

в Устав Погарского района 

 

   Рассмотрев и обсудив изменения в Устав Погарского района, разработанные в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.03.2022 г. №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 г. 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и на основании итогового документа 

по проведению публичных слушаний по проекту решения Погарского районного 

Совета народных депутатов «О внесении изменения в Устав Погарского района», 

Погарский районный Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

   1.Внести следующие изменения в Устав Погарского муниципального района 

Брянской области:  

1.1. исключить из части 2 статьи 24 Устава пункт 24; 

1.2. статью 47 Устава исключить.  

   2. Настоящие изменения в Устав Погарского района направить на регистрацию в 

установленном порядке в органы юстиции Брянской области. 

   3. Настоящие изменения в Устав Погарского района, вступают в силу со дня 

официального опубликования. 

   4. Настоящее решение после регистрации в органах юстиции Брянской области 

опубликовать в периодическом печатном СМИ «Сборник нормативных правовых 

актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Погарского района в сети Интернет. 

 

 

 

 

Глава Погарского района                                                                   Г.В. Агеенко 

 
   

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

Периодическое печатное средство массовой информации  

«Сборник нормативных правовых актов Погарского района»  

 

Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное для 

опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

Погарского района, обсуждения проектов муниципальных правовых актов, доведения до 

сведения жителей Погарского района иной официальной информации 

 

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов 

 

Издатель, распространитель и собственник имущества редакции -  администрация 

Погарского муниципального района Брянской области 

 

Главный редактор – Е.С. Сафроненко 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д. 1 

 

Тираж: 50 экземпляров. 

 

 


